
TARIFFE LOCULI  

concessione anni 30

TARIFFE LOCULI  

concessione anni 30

RINNOVO ANNUALE

LOCULI 

RINNOVO ANNUALE

LOCULI

IVA esclusa IVA 10% IVA esclusa IVA 10%

1 FILA 3.165,00 € 3.481,50 € 105,50 € 116,05 €

2 FILA 3.725,00 € 4.097,50 € 124,17 € 136,58 €

3 FILA 3.725,00 € 4.097,50 € 124,17 € 136,58 €

4 FILA 2.420,00 € 2.662,00 € 80,67 € 88,73 €

5 FILA 1.675,00 € 1.842,50 € 55,83 € 61,42 €

6 FILA 1.070,00 € 1.177,00 € 35,67 € 39,23 €

7 FILA 765,00 € 841,50 € 25,50 € 28,05 €

OSSARI
TARIFFE OSSARI  

concessione anni 60

TARIFFE OSSARI  

concessione anni 60

RINNOVO ANNUALE

OSSARI

RINNOVO ANNUALE

OSSARI

IVA esclusa IVA 10% IVA esclusa IVA 10%

1 FILA 850,00 € 891,00 € 28,33 € 31,17 €

2 FILA 850,00 € 891,00 € 28,33 € 31,17 €

3 FILA 1.145,00 € 1.259,50 € 38,17 € 41,98 €

4 FILA 1.145,00 € 1.259,50 € 38,17 € 41,98 €

5 FILA 1.145,00 € 1.259,50 € 38,17 € 41,98 €

6 FILA 1.145,00 € 1.259,50 € 38,17 € 41,98 €

7 FILA 800,00 € 880,00 € 26,67 € 29,33 €

8 FILA 800,00 € 880,00 € 26,67 € 29,33 €

TARIFFA TARIFFA

IVA esclusa IVA 22%

CANONE ANNUO 19,00 € 21,50 €

CANONE ANNUO 

TOMBA DI FAMIGLIA 31,80 € 36,50 €

ALLACCIAMENTO 

LOCULO 24,10 € 28,00 €

ALLACCIAMENTO 

TOMBA FAMIGLIA 67,10 € 78,00 €

ALLACCIAMENTO 

CAMPO INUMAZIONE 19,00 € 21,50 €

LAMPADA AGGIUNTIVA 

cad. 9,90 € 11,50 €

la fornitura della lapide è compresa nella tariffa

  Tariffe luci votive in vigore dal 01.04.2023

AREA BLU S.P.A.

Cimitero del Comune di Castelguelfo

  Tariffe concessioni cimiteriali in vigore dal 01.04.2023

Deliberazione Giunta Comunale n. 11 del 20/02/2023

la fornitura della lapide è compresa nella tariffa


